RETIVA E PREVENTIVA DE GRAMADOS 
ESPORTIVOS DA PREFEITURA DE 
ARARAQUARA”, de acordo com as espe-
cificações e detalhamentos do Termo de 
Referência. VIGENCIA: 12 (doze) meses 
contados da assinatura do contrato, na 
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 
VALOR: R$ 3.792.000,00 (Três milhões, 
setecentos e noventa e dois mil reais).

Araraquara, 16 de Outubro de 2024.
MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA 

E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE EDITAL

[...]

(13) 3854-5379   Contato: ANDREIA DE SOUZA ROSA ALVES    Email: vale.sports@hotmail.com 
BANCO SICREDI – AGÊNCIA 0730 CONTA 40087-2 

PREÇO  
Deverá ser cotado, preço unitário e total por item e global do item, de acordo com o Anexo 01 do 
Edital. 
PROPOSTA: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) 

PREGÃO ELETRONICO Nº 064/ 2024 

PROPOSTA 

QTD DESCRIÇÃO UNID, 

20 

Prestação de serviço de organização de 
cerimônias das aberturas e encerramentos 
dos eventos do município com locução, 
transmissão ao vivo em Full HD com placar

[...]

02 máquinas de fumaça de no mínimo 
3.000 watts dmx; 10 canhões de luzes em led 
rgbw 3 watts dmx, 01 mesa de iluminação 
dmx; 02 canhões serpentina papel picado; 02 
máquina de faísca fria 600w; DIARIA 5.500,00 

110.000,00 

TOTAL: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital. 
Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de

[...]

DE SISTEMA ELETRÔNICO, nos termos do Artigo 71, inciso 
IV da Lei Federal nº 14133/2021, autorizando a lavratura do 
respectivos contrato ou retirada de documento equivalente, no 
seguinte valor:

1) WASHINGTON TIMÓTEO DE LIMA - ME (CNPJ 
20.638.118/0001-57):

Valor Total: R$ 176.500,00 (cento e setenta e seis mil e 
quinhentos reais).

Cajati/SP, 05 de novembro de 2024.
LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 624/2024 

1DOC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024
OBJETO: Aquisição de jogos estruturados, para ambiente